
Uchwała Nr 505/2014
Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 2 kwietnia 2014r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu nowodworskiego na rok 2014

Na podstawie art.32 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2013r., poz.595 i 645), art, 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późno zm.)

Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje:

§ l

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu nowodworskiego na 2014 r.
zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszej uchwały.
Ogółem wydatki budżetu powiatu wynoszą 52 488 328,83 zł.

§2

Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2014 r. zgodnie z
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014 r. oraz
podlega ogłoszeniu.

l.

~_~~~-.":jFI~~~+ :::J
Przewodniczący Zarządu ~L..z:;'':l':'''"a;:;!~~U2i'O

Starosta Krzysztof Kapusta .

..-: ~t.-} .--
Henryk Mędr~~k~;:;~ : .. :\l~u:~:';""
Ryszard GummS'~! .. . c:-:: .

<; il. i'\ I
. k S k -·'c\71/ V"Agniesz a zosta '/:.. ')'.1'" ~f, .

{ / \ ;,/ \

Ad S k ki -I!-~··arn zat ows r .
!
!

Wicestarosta2.

3. Członek

4. Członek

5. Członek



Uzasadnienie do uchwały Nr 505/2014 z dnia 02.04.2014 r.

Zmienia się planowany na 2014 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie wydatków.
Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 50869123,83 zł, a planowane
wydatki wynoszą 52 488 328,83 zł.

W dziale 750 Administracja publiczm~ w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe przesuwa się
kwotę 529,97 zł z pozostałych usług na pozostałe odsetki w związku z koniecznością wypłaty
odsetek zgodnie z wyrokiem sądu.
W rozdziale 75045 Kwalifikacja wojskowa przenosi się kwotę 1640 zł z pozostałych usług na
wynagrodzenia bezosobowe 40 zł oraz 1600 zł na zakup usług zdrowotnych.

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zmniejsza się plan na uposażenia żołnierzy
zawodowych oraz funkcjonariuszy o kwotę 4842 zł, zwiększa się plan na wynagrodzenia
pracowników o kwotę 3154 zł, na wynagrodzenia członków korpusu służby cywilnej o 876 zł,
na składki na ubezpieczenie społeczne o 734 zł oraz na składki na Fundusz Pracy.

W dziale 801 Oświata i wychowanie: dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków
Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nasielsku. W rozdziale 80110 Gimnazja zmniejsza się
plan na odpis na ZFŚS o kwotę 288 zł. W rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące zmniejsza
się plan na zakup materiałów o kwotę 1991 zł, zwiększa się plan na odpis na ZFŚS o kwotę
2279 zł.
W planie finansowym Zespołu Szkół Zawodowych w rozdziale 80120 licea ogólnokształcące
zwiększa się plan na odpis na ZFŚS o kwotę 592 zł. W rozdziale 80130 szkoły zawodowe
zwiększa się plan wydatków na składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 975 zł oraz
zmniejsza się plan na odpis na ZFŚS (I kwotę 1567 zł.

W rozdziale 80195 Pozostała działalność zmniejsza się plan na wynagrodzenia bezosobowe o
kwotę 500 zł oraz na zakup materiałów o kwotę 500 zł. Zwiększa się plan o kwotę 1000 zł na
zakup usług pozostałych na dofinansowanie przewozu uczniów LO w Nowym Dworze Maz. i
młodzieży niemieckiej z Niederorschel do Warszawy w ramach programu wymiany polsko -
niemieckiej.



WYDATKI

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 505/2014
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 02.04.2014 r.

Zlega

z tego: z tego:

z tego: wydatki na
w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęcie

Wydatki
wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z Iytułu

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia i
z realizacją ich zadania bieżące

rzecz osób
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, o wkładów do
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne

naliczane
statutowych któryCh mowa w których mowa w spółek prawa

zadań: art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 haoorowego.
2 i 3 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 7721 226,00 7579726,00 7254405,00 5381 573,00 1 872832,00 0,00 31( 125,00 11 196,00 0,00 0,00 141 500,00 141500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2419,97 ·2419,97 -2419,97 0,00 -2419,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 A<mioistracja publiczna

ZWiększenie 2419,97 2419,97 2419,97 290,00 2 129,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianacn 7721 226,00 7579726,00 7254 405,00 5381 863,00 1 612542,00 0,00 314125,00 11 196,00 0,00 0,00 141 500,00 141 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 7054982,00 6913482,00 6898161,00 5089329,00 1 808832,00 0,00 4125,00 11 196,00 0,00 0,00 141 500,00 141 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -529,97 ·529,97 ·529,97 0,00 -529,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe

zwlększenie 529,97 529,97 529,97 0,00 529,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7054982,00 6913482,00 6898161,00 5089329.00 1 808832,00 0,00 4125,00 11 196,00 0,00 0,00 141 500.00 141 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 22000,00 22000.00 22000,00 12500,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1890,00 ·1 890,00 -1890,00 0,00 -l 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75045 Kwalifikacja wojskowa

zwiększenie 1890,00 1 890,00 1890,00 290,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22000,00 22000,00 22000,00 12790,00 9210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4306 886,00 4156 886,00 3956867,00 3627377,00 329490,00 0,00 200019,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie -4842,00 -4842,00 ·4842,00 -4842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754 przeciwpożarowa zwiększenie 4842,00 4842,00 4842,00 4842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4306 886,00 4158886,00 3956 867,00 3627377,00 329490,00 0,00 200019,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00

przed zmianą 4144736,00 4144736,00 3944 717,00 3626877,00 317 840,00 0,00 200019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Komendy powialowe Państwowej Slraży zmniejszenie -4842,00 -4842,00 -4842.00 -4842.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75411 Pożarnej zwiększenie 4842,00 4842,00 " 842.00 " 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianaCh 4144 736,00 4144736,00 3944717,00 3626877,00 317840,00 0,00 200019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14838786,00 14838786,00 14 284 436.00 12215476,00 2068960,00 398862,00 135488,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośsiata i wychowanie
zmniejszenie -4846,00 -4846,00 -4846,00 ·500,00 ·4346.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
zwiększenie 4846,00 4846,00 4846,00 975,00 3871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 8~8 786,00 14838786,00 14284436.00 12215951,00 2068485.00 398 862,00 135488,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

p!'Zed zmianą 373301,00 373301,00 313301.00 354610,00 18691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,uO 0,00 0,00

zmniejszenie ·288,00 -~38,OO ·288,00 0,00 -288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 373013,00 373 013,00 373013,00 354610,00 18403,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4623513,00 "623513.00 4 298267.00 3835388,00 462879,00 292502.00 12744,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie ·1991,00 ,1991,00 ·1991,00 0,00 -1991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące

zwiększenie 2871,00 2871,00 2871,00 0,00 2871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4624393,00 4624393,00 4299147,00 3835388,00 463759,00 292 502,00 12744,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7927675,00 7927675,00 7703652,00 6509100,00 1 194 552,00 106 360,00 117 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1567,00 ·1 567,00 -1 567,00 0,00 ,l 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80130 Szkoły zawodowe

zwiększenie 975,00 975,00 975,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7927083,00 7927083,00 7703060,00 6510075,00 1 192985,00 106 360.00 117663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 172574,00 172574,00 172 574,00 1900,00 170674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1000,00 -l 000,00 ., 000,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

zwiększenie 1 000,00 1000,00 1000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,OO 0,00 0,00

po zmianach 172 574,00 172 574.00 172 574,00 1 400,00 171 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 52488328,83 44 636 456,83 39 227 905,00 28108457,00 11 119448,00 1 719247,00 2218304,00 774766,83 0,00 696234,00 7851 872,00 7851 872,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12107,97 -12107,97 -12107,97 ...s 342,00 .<; 765,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 121()7,97 6107,00 6000,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0012107,97 12107,97 0,00 0,00
po zmianach 52488328,83 44636 456,a3 39 227905,00 28109222,00 11118683,00 1 719 247,00 2218304,00 774766,83 0,00 696234,00 7851 872,00 7851 872,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 505/2014
Zarządu Powiatu Nowodworskiego

innych zadań zleconych odrębri'fifjfO(.~~mi

Z lego

z tego z lego:

z tego wydatki na w tyrn:

Dział Rozdział Nazwa Plan programy na programy zakup; objęcie
Wydatki

wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tytułu
Wydatki inwestycje j finansowane z akcji i udziałów

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy

wklad6wdo
budżetowych, składki od nich zadania bieżące fizycznych; środków. o gwaranc:ii inwestycyjne środków, o

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. S ust. 1 pkt 2 handlowego.

2i 3 i 3.
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 226801,00 226801,00 226801,00 217 301,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Adminislracja publiczna
zmniejszenie -1890,00 -1890,00 -1 890.00 0,00 -1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1890,00 1890,00 1890,00 290,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 226801,00 226601,00 226801,00 217 591,00 9210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 22000,00 22000,00 22000,00 12500,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa
zmniejszenie -1890,00 -1 890,00 -1 690.00 0,00 -1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1890,00 1 690,00 1690,00 290,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 22000,00 22000,00 22000,00 12790,00 9210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4146036,00 4 146036,00 3946017,00 3627377,00 316640,00 0,00 200019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie -4842,00 -4642,00 -4842,00 -4642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przeciwpożarowa zwiększenie 4842,00 4642,00 4842,00 4842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

fJOzmianach 4 'i46 036,00 4 ;46 036.00 :; 946 011,00 3ti2:/311,00 :j1B 840,00 o.ou 20U019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4144736,00 4144736,00 3944717,00 3626877,00 317840,00 0,00 200019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży zmniejszenie -4842,00 -4842,00 -4842,00 -4842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pożarnej zwiększenie 4842,00 4842,00 4842,00 4842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4144736,00 4 144736.00 3944717,00 3626877,00 317840.00 0,00 200019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7306287.00 7306287,00 7091 268,00 4271 173,00 2820095,00 0,00 215019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie ~ 732,00 -6732,00 ~ 732,00 -4842,00 -1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6732.00 6732,00 6732.00 5132,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7306287,00 7306287,00 7091 268,00 4271 463,00 2819805,00 0,00 215019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


